

DELÅRSRAPPORT FÖR ANDRA KVARTALET 2025

EMB MISSION BOUND AB (PUBL)*

DELÅRSRAPPORT | APRIL-JUNI 2025



EMB Mission Bound banar väg för en ny era av uppkopplad underhållning. Med fokus på spelindustrin strävar vi efter att koppla samman företag, deras kunder och spelglädjen på innovativa och transformativa sätt.

* Tidigare **Embark Group AB** fram till den 17 januari 2025 och **LL Lucky Games AB** fram till den 12 juli 2024.

PERIODEN I SAMMANDRAG

FINANSIELL ÖVERSIKT FÖR ANDRA KVARTALET 2025 (2024)

Koncernen fortsätter att redovisa omsättningstillväxt under både april-juni 2025 och januari-juni 2025. Den starka omsättningstillväxten har lett till ett betydligt förbättrat resultat för båda perioderna jämfört med motsvarande perioder 2024.

(TSEK)	Apr-Jun 25	Apr-Jun 24	% förändring	Jan-Jun 25	Jan-Jun 24	% förändring
Intäkter	47 082	14 396	↑ 227%	84 827	30 469	↑ 178%
EBITDA	10 346	-6 025	↑ 272%	15 669	-6 473	↑ 342%
Rörelseresultat	3 512	-11 139	↑ 132%	2 725	-15 901	↑ 117%
Resultat för perioden	2 543	-12 271	↑ 121%	1 597	-19 696	↑ 108%
Totala tillgångar	89 818	83 793	↑ 7%	89 818	83 793	↑ 7%
Nettotillgångar	43 058	39 736	↑ 8%	43 058	39 736	↑ 8%
Resultat per aktie, SEK	0,01	-0,05	↑ 120%	0,01	-0,10	↑ 110%
Totalt antal aktier	297 020 539	286 647 906	↑ 4%	297 020 539	286 647 906	↑ 4%
Genomsnittligt antal aktier	296 905 288	223 895 180	↑ 33%	291 776 597	190 911 389	↑ 53%

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER ANDRA KVARTALET 2025

- Kvittningsemissionen för förvärvet av verksamhet med tillhörande strategiska tillgångar från Confetti Group slutfördes den 2 april 2025. Emissionen medförde att antalet aktier i EMB Mission Bound ökade från 286 647 906 till 297 020 539, samt att aktiekapitalet steg från 5 732 958 SEK till 5 940 411 SEK.
- Vid årsstämman den 30 maj 2025 beslutades att omvälja Calvin Lim Eng Kiat till styrelsens ordförande. Cosmin Mihai Stan och Hans Isoz omvaldes som styrelseledamöter.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Det har inte inträffat några händelser efter rapportperiodens slut som föranleder justering eller upplysning i denna finansiella rapport.

VD HAR ORDET

Kära aktieägare,

Det andra kvartalet 2025 har präglats av stark tillväxt och fortsatt strategisk utveckling för EMB Mission Bound. Med utgångspunkt i den starka starten på året levererade vi en rekordhög omsättning på 47,1 MSEK i Q2, motsvarande en ökning med 227 procent jämfört med samma period 2024. Denna tillväxt ledde till ett rörelseresultat på 3,5 MSEK för kvartalet, vilket markerar en tydlig vändning från föregående år och bekräftar skalbarheten samt konkurrenskraften i vår affärsmodell.

Kvartalets utveckling har drivits av bredden i våra diversifierade intäktsströmmar – royaltyintäkter från spellicensiering, serviceavgifter för teknikutveckling och konsulttjänster samt teknikavgifter för tillgång till vår egenutvecklade teknologi. Var och en av dessa strömmar har stärkts genom vårt kontinuerliga arbete med att fördjupa relationerna med operatörer, bredda vårt erbjudande och säkerställa att varje del av vårt ekosystem fungerar sömlöst tillsammans.

Parallellt med de finansiella framstegen har vi under Q2 inlett ett omfattande omstruktureringsarbete som fortsätter under Q3. Detta är inte en kortsiktig justering utan en medveten omställning av vårt arbetssätt, utformad för att höja effektiviteten, förbättra arbetsflöden och säkerställa ett optimalt resursutnyttjande i linje med vår långsiktiga strategi. Genom att låta processen löpa över två kvartal tar vi ett stegvis och balanserat tillvägagångssätt som minimerar störningar i den dagliga verksamheten och samtidigt lägger grunden för långsiktig operativ styrka.

En central del av omstruktureringen är att ytterligare integrera våra plattformar, spelportfölj och partnertjänster. Vårt mål är att skapa ett helt sammanlänkat underhållningsekosystem där teknik, innehåll och kundupplevelse är fullt integrerade. Detta innebär att optimera samverkan mellan våra plattformar, säkerställa att nytt innehåll kompletterar det befintliga utbudet och införa tjänster som skapar värde under hela partnerskapets utveckling. På så sätt stärker vi både vår operativa effektivitet och helhetsupplevelsen för partners och spelare.

Redan nu ser vi positiva effekter av detta arbete. Plattformuppgraderingar har förbättrat skalbarheten och flexibiliteten, vår innehållsplan är mer fokuserad på att stärka marknadspositionen och vår tjänstemodell utvecklas för att erbjuda integrerade lösningar som möter våra partners affärsbehov. Denna samordning säkerställer att varje ny produkt eller funktion vi introducerar bidrar till målet att bli branschens ledande leverantör av sammanlänkade underhållningslösningar.

Inför återstoden av 2025 är våra prioriteringar tydliga: att genomföra omstruktureringen med fokus, att bibehålla den tillväxttakt som etablerats under årets första hälft och att fortsätta leverera innovativa och integrerade lösningar till våra partners globalt. Vid utgången av Q3 räknar vi med att ha en effektivare och mer dynamisk organisation, väl positionerad för att möta och dra nytta av de växande möjligheterna på den globala spelmarknaden.

Stockholm, 22 augusti 2025

Chi Ho Li

VD

FINANSIELL UTVECKLING (KONSOLIDERAD)

INTÄKTER

Omsättningen för april-juni 2025 uppgick till 47 082 TSEK, en ökning med 227 procent jämfört med samma period 2024 (14 396 TSEK). Den rekordstora kvartalsomsättningen bidrog till att den totala omsättningen för januari-juni 2025 steg till 84 827 TSEK, motsvarande en ökning med 178 procent jämfört med samma period 2024 (30 469 TSEK). De väsentliga intäktsökningarna under både april-juni och januari-juni 2025 kan hänföras till samtliga tre intäktströmmar: 1. Royaltyintäkter (april-juni: +13 151 TSEK; januari-juni: +33 287 TSEK), till följd av ökad transaktionsvolym med operatörer. 2. Serviceavgifter (april-juni: +13 286 TSEK; januari-juni: +14 822 TSEK), till följd av fler genomförda projekt inom teknikutveckling, underhåll och konsulttjänster. 3. Teknikavgifter (april-juni och januari-juni: +6 249 TSEK), till följd av att en ny kund beviljades tillgång till delar av koncernens egenutvecklade spelplattformsteknologi och systemarkitektur.

RÖRELSEKOSTNADER

Rörelsekostnaderna för april-juni 2025 respektive januari-juni 2025 uppgick till 43 570 TSEK och 82 102 TSEK (april-juni 2024: 25 535 TSEK och januari-juni 2024: 46 370 TSEK). Förändringarna förklaras i huvudsak av följande faktorer:

(TSEK)	Apr-Jun 25	Apr-Jun 24	% förändring	Jan-Jun 25	Jan-Jun 24	% förändring
Personalkostnader	23 827	11 417	109%	42 547	18 147	134%
Avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar	6 834	5 114	34%	12 944	9 428	37%
Övriga rörelsekostnader	12 582	9 786	29%	22 623	18 668	21%
Andel av resultat i intresseföretag	327	-782	142%	3 988	127	3,040%
	43 570	25 535		82 102	46 370	

Personalkostnaderna ökade under januari-juni 2025 till följd av en ökning av antalet anställda med cirka 66 procent jämfört med den 30 juni 2024. I personalkostnaderna ingår även kostnader för uppsägningar (april-juni 2025: 3 360 TSEK; januari-juni 2025: 3 806 TSEK) hänförliga till intern omstrukturering av personal och funktioner. Avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar ökade under både april-juni 2025 och januari-juni 2025, främst till följd av nya kontorshyresavtal och tillhörande hyresgästanpassningar. Den totala kostnadsökningen speglar koncernens tillväxt och expansion och har medfört högre operativa kostnader för att stödja den utökade verksamheten och intäktströmmarna.

RESULTAT FÖR PERIODEN

Rörelseresultatet för april-juni 2025 uppgick till 3 512 TSEK, en förbättring med 132 procent jämfört med samma period 2024, då en förlust om -11 139 TSEK redovisades. Förbättringen kan tillskrivas den rekordstora kvartalsomsättningen under perioden. För januari-juni 2025 uppgick rörelseresultatet till 2 725 TSEK, en förbättring med 117 procent jämfört med samma period 2024 (-15 901 TSEK), vilket främst förklaras av att intäktstillväxten översteg ökningen av rörelsekostnaderna. Periodens resultat för april-juni 2025 uppgick till 2 543 TSEK, en förbättring med 121 procent jämfört med samma period 2024 (-12 271 TSEK). För januari-juni 2025 uppgick periodens resultat till 1 597 TSEK, en förbättring med 108 procent jämfört med samma period 2024 (-19 696 TSEK).

FINANSIELL UTVECKLING (KONSOLIDERAD) (FORTSÄTTNING)

NETTOTILLGÅNGAR

Eget kapital per den 30 juni 2025 uppgick till 43 058 TSEK, en ökning med 8 % jämfört med motsvarande period 2024, då det uppgick till 39 736 TSEK. Totala tillgångar per den 30 juni 2025 uppgick till 89 818 TSEK, en ökning med 7 % jämfört med motsvarande period 2024, då de uppgick till 83 793 TSEK. Både eget kapital och totala tillgångar per den 30 juni 2025 påverkades positivt av förvärvet av Confetti Group under första kvartalet 2025, där köpeskillingen om 3 807 TSEK fullt ut fördelades på separat identifierbara tillgångar värderade till verkligt marknadsvärde.

KASSA OCH FINANSIERING

Kassaflödet från den löpande verksamheten för april-juni 2025 uppgick till ett inflöde om 9 972 TSEK, en förbättring med 305 % jämfört med motsvarande period 2024, då ett utflöde om 4 876 TSEK redovisades. För januari-juni 2025 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till ett inflöde om 17 236 TSEK, en förbättring med 328 % jämfört med motsvarande period 2024 (utflöde om 7 553 TSEK). Likvida medel uppgick per den 30 juni 2025 till 11 907 TSEK, en ökning med 42 % jämfört med 8 385 TSEK per den 30 juni 2024. Den förbättrade likviditeten förklaras främst av starka kassaflöden från den löpande verksamheten, drivna av fortsatt omsättningstillväxt.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Se not 6 i denna delårsrapport för upplysningar enligt IAS 24 avseende transaktioner med närstående parter.

KONSOLIDERAD RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

(TSEK)	Not	Apr-Jun 25	Apr-Jun 24	Jan-Jun 25	Jan-Jun 24	2024
Intäkter	2	47 082	14 396	84 827	30 469	92 061
Personalkostnader		-23 827	-11 417	-42 547	-18 147	-45 205
Avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar		-6 834	-5 114	-12 944	-9 428	-22 815
Övriga rörelsekostnader		-12 582	-9 786	-22 623	-18 668	-39 398
Andel av resultat i intresseföretag		-327	782	-3 988	-127	-1 564
Rörelseresultat		3 512	-11 139	2 725	-15 901	-16 921
Finansnetto		-724	-1 169	-723	-3 352	-4 822
Skatt		-245	37	-405	-443	-387
Resultat för perioden		2 543	-12 271	1 597	-19 696	-22 130
Övrigt totalresultat						
Omräkningsdifferenser		-289	436	413	-258	-319
Totalresultat för perioden		2 254	-11 835	2 010	-19 954	-22 449
Resultat per aktie (före och efter utspädning) (SEK)		0,01	-0,05	0,01	-0,10	-0,09

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

KONCERNENS BALANSRÄKNING

(TSEK)	Not	30 juni 2025	30 juni 2024	1 januari 2025
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR				
Immateriella tillgångar		16 423	10 067	13 234
Materiella tillgångar		12 285	15 154	13 674
Nyttjanderättstillgångar	3	17 138	23 001	17 224
Investeringar i intresseföretag		10 704	16 129	14 692
Övriga anläggningstillgångar		7 086	6 689	5 960
		63 636	71 040	64 784
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR				
Kundfordringar och övriga fordringar		14 275	4 368	8 404
Kassa och bank		11 907	8 385	8 745
		26 182	12 753	17 149
SUMMA TILLGÅNGAR				
		89 818	83 793	81 933
AKTIEKAPITAL OCH RESERVER				
Aktiekapital		5 940	5 733	5 733
Överkursfond		187 511	183 950	183 950
Omräkningsreserv		-695	-1 047	-1 108
Balanserat resultat		-149 698	-148 900	-151 295
SUMMA EGET KAPITAL		43 058	39 736	37 280
LÅNGFRISTIGA SKULDER				
Leasingskulder	4	9 522	17 989	12 030
KORTFRISTIGA SKULDER				
Leverantörsskulder		4 150	2 230	4 178
Upplupna kostnader och övriga skulder		19 568	12 333	15 973
Räntebärande skulder		-	710	710
Leasingskulder	4	13 520	10 795	11 762
		37 238	26 068	32 623
SUMMA SKULDER				
		46 760	44 057	44 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER				
		89 818	83 793	81 933

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(TSEK)	Not	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Ej registrerat aktiekapital	Omräknings- reserv	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Per den 31 december 2023		3 166	125 346	40 193	-789	-131 061	36 855
Nyemission		1 677	19 621	-	-	-	21 298
Emissionskostnader		-	-320	-	-	-	-320
Konvertibla lån		890	39 303	-40 193	-	-	-
Aktieägartillskott		-	-	-	-	1 896	1 896
Totalresultat för perioden		-	-	-	-319	-22 130	-22 449
Per den 31 december 2024		5 733	183 950	-	-1 108	-151 295	37 280
Skuldebrev för kvittningsemission	7	-	-	3 807	-	-	3 807
Totalresultat för perioden		-	-	-	702	-946	-244
Per den 31 mars 2025		5 733	183 950	3 807	-406	-152 241	40 843
Kvittningsemission		207	3 600	-3 807	-	-	-
Emissionskostnader		-	-39	-	-	-	-39
Totalresultat för perioden		-	-	-	-289	2 543	2 254
Per den 30 juni 2025		5 940	187 511	-	-695	-149 698	43 058

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

(TSEK)	Apr-Jun 25	Apr-Jun 24	Jan-Jun 25	Jan-Jun 24	2024
Resultat för perioden	2 543	-12 271	1 597	-19 696	-22 130
<i>Justeringar för poster som inte påverkar kassaflödet</i>					
Avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar	6 834	5 114	12 944	9 428	22 815
Utrangering av materiella tillgångar	49	-	61	-	7
Kostnad vid förtida uppsägning av leasingavtal	-	-	-	-	9
Verklig värdeförändring på konvertibla lån	-	1 202	-	1 896	1 896
Räntekostnader för leasingavtal	418	725	834	1 098	1 845
Andel av resultat i intresseföretag	327	-782	3 988	127	1 564
Skatt	245	-37	405	443	387
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>					
Förändring i kundfordringar och övriga fordringar	-5 784	-1 310	-5 139	-2 339	-6 375
Förändring i leverantörsskulder och övriga skulder	5 340	2 483	2 546	1 490	7 825
Kassaflöde från den löpande verksamheten	9 972	-4 876	17 236	-7 553	7 843
Investeringsverksamhet					
Intäkter från försäljning av anläggningstillgångar	-	-	-	-	15
Betalda depositioner	-	-1 701	-510	-2 019	-2 093
Aktiverade interna utvecklingskostnader	-1 236	-2 612	-2 319	-4 497	-11 136
Investeringar i anläggningstillgångar	-3 346	-1 664	-3 502	-2 717	-5 651
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 582	-5 977	-6 331	-9 233	-18 865
Finansieringsverksamhet					
Inbetalningar från aktieemissioner	-	5 619	-	21 298	21 298
Emissionskostnader	-39	-266	-39	-359	-320
Förändringar i räntebärande skulder	-	-21	-710	-	211
Betalningar av leasingavgifter	-3 011	-2 618	-7 407	-4 472	-10 070
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 050	2 714	-8 156	16 467	11 119
Valutakurseffekter på likvida medel	-289	139	413	-258	-314
Förändring av likvida medel under perioden	2 051	-8 000	3 162	-577	-217
Likvida medel vid periodens början	9 856	16 385	8 745	8 962	8 962
Likvida medel vid periodens slut	11 907	8 385	11 907	8 385	8 745

De medföljande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

NOTER TILL DELÅRSRAPPORTEN

1. PRESENTATION AV KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Därutöver tillämpar koncernen årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. De redovisningsprinciper som tillämpas av koncernen är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2024.

2. INTÄKTER

(TSEK) Kunder	Teknikåtkomstavgifter		Royalties		Serviceavgifter		Summa	
	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024
Asien	-	-	31 666	14 489	17 688	15 387	49 354	29 876
Övriga	6 249	-	16 703	593	12 521	-	35 473	593
Jan-Jun	6 249	-	48 369	15 082	30 209	15 387	84 827	30 469
Asien	-	-	13 148	7 851	12 757	6 393	25 905	14 244
Övriga	6 249	-	8 006	152	6 922	-	21 177	152
Apr-Jun	6 249	-	21 154	8 003	19 679	6 393	47 082	14 396

Teknikavgifter avser fasta intäkter som erhålls i förskott för att ge kunder tillgång till egenutvecklad teknologi, såsom spelmjukvara eller plattformsdesign. Dessa intäkter redovisas när tillgången till teknologin beviljas. Royaltyintäkter från spellicensiering är rörliga, baseras på en procentandel av speloperatörers intäkter och redovisas när speltransaktioner genomförs. Avgifter för tjänster efter avtalets ingående och andra relaterade tjänster, såsom uppstartsavgifter för integration, redovisas över tid som serviceavgifter i takt med att tjänsterna utförs. Övriga serviceavgifter avser tillhandahållande av tjänster inom teknikutveckling, underhåll och konsultverksamhet, samt uppstartsavgifter för integration av spel för speloperatörer. Dessa redovisas över tid i takt med att tjänsterna utförs. Mer än 75 % av koncernens intäkter under perioden kom från två kunder (Kund A – 41 %, Kund B – 34 %), medan motsvarande period 2024 två kunder individuellt stod för 45 % respektive 40 %. Kontraktsskulder från kunder per den 30 juni 2025 uppgick till 995 TSEK (30 juni 2024: 349 TSEK). Kontraktsskulder från kunder avser betalningar som erhållits i förskott för teknikavgifter och kommer att redovisas som intäkter under kommande perioder när tjänsterna tillhandahålls.

3. FASTIGHETSLEASING

I januari 2025 ingick koncernen ett nytt finansiellt leasingavtal avseende ett kontor i Malaysia och redovisade därmed en nyttjanderättstillgång, vilken skrivs av över leasingperioden. I april 2025 ingick koncernen ett nytt finansiellt leasingavtal för ett kontor i Singapore och redovisade därmed en nyttjanderättstillgång, vilken skrivs av över leasingperioden. Från 2024 kvarstår två finansiella leasingavtal som ingicks i augusti 2023 respektive maj 2024 för kontor i Taiwan. I enlighet med IFRS 16 Leasing redovisas följande tillgångar i balansräkningen.

(TSEK)	Nyttjanderätts- tillgångar	Materiella anläggningstillgångar - förbättringsutgifter på annans fastighet	Summa
Anskaffningsvärde			
31 december 2024	29 622	18 483	48 105
Tillskott under perioden	2 278	-	2 278
31 mars 2025	31 900	18 483	50 383
Tillskott under perioden	3 545	2 670	6 215
30 juni 2025	35 445	21 153	56 598
Ackumulerade avskrivningar			
31 december 2024	-12 398	-8 264	-20 662
Avskrivningar under perioden	-2 863	-1 654	-4 517
31 mars 2025	-15 261	-9 918	-25 179
Avskrivningar under perioden	-3 046	-1 896	-4 942
30 juni 2025	-18 307	-11 814	-30 121
Redovisat värde			
30 juni 2024	23 001	10 787	33 788
31 december 2024	17 224	10 219	27 443
31 mars 2025	16 639	8 565	25 204
30 juni 2025	17 138	9 339	26 477

4. LEASINGSKULDER

Koncernen har redovisat leasingskulder som motsvarar nyttjanderättstillgångarna, diskonterade med koncernens marginella låneränta. Nedan följer en redogörelse för förändringar i leasingskulder under perioden samt en indikativ förfallostruktur per den 30 juni 2025.

(TSEK)	Leasingskulder
1 januari 2025	23 792
Tillkommande leasingavtal	2 278
Leasingbetalningar	-4 396
Räntekostnader för leasing	416
31 mars 2025	22 090
Tillkommande leasingavtal	3 545
Leasingbetalningar	-3 011
Räntekostnader för leasing	418
30 juni 2025	23 042

Den indikativa förfallostrukturen för koncernens leasingskulder per den 30 juni 2025 presenteras nedan:

Leasingskuldernas förfalloprofil (TSEK)	2025	2026	2027	Totalt
Hysesbetalningar	12 624	7 149	49	19 822
Leasingåtaganden vid kontraktets upphörande	-	4 937	-	4 937
	12 624	12 086	49	24 759

5. MODERBOLAGETS RAPPORTER I SAMMANDRAG

Moderbolaget har upprättat sin finansiella rapportering i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Enligt RFR 2 ska moderbolaget tillämpa samtliga internationella redovisningsstandarder som antagits av EU, i den mån detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen.

Det finns inga aviserade förändringar i RFR 2 som är tillämpliga för räkenskapsår som påbörjas den 1 januari 2024 eller senare.

De huvudsakliga avvikelserna mellan de redovisningsprinciper som tillämpas av koncernen och moderbolaget beskrivs nedan:

- Aktier och andelar i koncernföretag samt investeringar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde i moderbolaget, och nedskrivningsprövning sker årligen.
- Moderbolaget tillämpar undantaget i IFRS 9 avseende redovisning och värdering av finansiella garantikontrakt till förmån för dotterbolag och intresseföretag. Moderbolaget redovisar dessa garantikontrakt som eventualförpliktelser.

Andra skillnader som förekommer men för närvarande inte är relevanta för resultatet är att utdelningar enligt RFR 2 redovisas i resultaträkningen samt att RFR 2 medger ett undantag från IFRS 16, vilket innebär att alla leasingavtal kan redovisas som operationella leasingavtal när moderbolaget är leasingtagare. Även om dessa för närvarande inte är aktuella kan de bli relevanta under kommande år.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag (TSEK)	Apr-Jun 25	Apr-Jun 24	Jan-Jun 25	Jan-Jun 24	2024
Intäkter	40 241	24 117	77 223	28 941	84 457
Övriga rörelsekostnader	-43 870	-33 542	-79 821	-46 499	-108 658
Rörelseresultat	-3 629	-9 425	-2 598	-17 558	-24 201
Finansiella intäkter och kostnader	-606	-790	-60	-868	-258
Resultat före och efter skatt	-4 235	-10 215	-2 658	-18 426	-24 459

5. MODERBOLAGETS RAPPORTER I SAMMANDRAG (FORTSÄTTNING)

Moderbolagets balansräkning i sammandrag (TSEK)	30 juni 2025	30 juni 2024	1 januari 2025
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella tillgångar	16 423	10 067	13 234
Materiella tillgångar	8 587	13 751	12 077
Andelar i koncernföretag och intresseföretag	18 107	17 865	16 544
Övriga anläggningstillgångar	4 641	4 641	4 641
	47 758	46 324	46 496
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar och övriga fordringar	1 518	2 188	595
Fordringar från koncernföretag	4 561	5 050	5 771
Kassa och bank	2 730	5 150	6 534
	8 809	12 388	12 900
SUMMA TILLGÅNGAR	56 567	58 712	59 396
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder och övriga skulder	11 257	7 808	16 049
Räntebärande skulder	-	710	710
SUMMA SKULDER	11 257	8 518	16 759
NETTOTILLGÅNGAR	45 310	50 194	42 637
Aktiekapital	5 940	5 733	5 733
Överkursfond	187 511	183 950	183 950
Balanserat resultat	-148 141	-139 489	-147 046
SUMMA EGET KAPITAL	45 310	50 194	42 637

6. NÄRSTÅENDE PARTER

Koncernen genererade serviceavgifter om 0 TSEK (april-juni 2024: 8 505 TSEK) från CYG Pte Ltd., ett intresseföretag redovisat enligt kapitalandelsmetoden, avseende tjänster inom teknikutveckling, underhåll och konsultverksamhet.

7. FÖRVÄRV AV VERKSAMHET

Den 17 mars 2025 undertecknade koncernen och Confetti Group ett Business Transfer Agreement ("BTA") avseende förvärvet av samtliga väsentliga tillgångar och verksamhet från Confetti Studio. Köpeskillingen om 3 807 TSEK (USD 375 000) reglerades genom ett skuldebrev som omedelbart kvittades mot 10 372 633 nyemitterade aktier i EMB Mission Bound till en teckningskurs om 0,367 SEK per aktie, baserat på det volymvägda genomsnittspriset under de 30 handelsdagar som föregick undertecknandet av BTA. Emissionen slutfördes den 2 april 2025 och resulterade i en ökning av aktiekapitalet med 207 TSEK och av överkursfonden med 3 600 TSEK.

Förvärvet redovisades som ett rörelseförvärv enligt IFRS 3 med tillämpning av förvärvsmetoden.

7. FÖRVÄRV AV VERKSAMHET (FORTSÄTTNING)

Verkligt värde på överfört vederlag:

(TSEK)	Summa
Skuldebrev för kvittningsemission (10 372 633 aktier à 0,367 SEK)	3 807
	3 807

Köpeskillingen har i sin helhet fördelats på följande separat identifierbara tillgångar, värderade till verkligt marknadsvärde per förvärvsdagen i enlighet med IFRS 3 Företagsförvärv:

Förvärvade nettotillgångar (skulder) (TSEK)	Totalt
KUNDFORDRINGAR	63
IMMATERIELLA TILLGÅNGAR	
System, verktyg och design	15 061
Kundrelationer	416
Slots under utveckling	812
	16 289

Inga skulder övertogs. Eftersom det verkliga värdet på de förvärvade tillgångarna motsvarar det överförda vederlaget har varken goodwill eller vinst vid förvärv till underpris redovisats.

De verkliga värdena på de identifierbara immateriella tillgångarna har fastställts med hjälp av allmänt vedertagna värderingsmetoder, inklusive inkomst- och kostnadsbaserade metoder, baserat på ledningens bedömningar och marknadsdata. Eftersom värderingarna innefattade betydande bedömningar och icke-observerbara indata har de klassificerats som nivå 3-värderingar enligt IFRS 13.

I enlighet med IFRS 3.45 kan verkliga värden och fördelningen av köpeskillingen komma att revideras om ytterligare information om förhållanden som förelåg på förvärvsdagen framkommer inom 12 månader från förvärvsdatumet.

8. HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Det har inte inträffat några händelser efter rapportperiodens slut som föranleder justering eller upplysning i denna finansiella rapport.

AKTIEN

Enligt bolagsordningen ska aktiekapitalet vara lägst 2 000 000 SEK och högst 8 000 000 SEK, fördelat på lägst 100 000 000 och högst 400 000 000 aktier. Handel med bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market inleddes under 2021.

Aktieinformation

Marknadsplats	First North Stockholm
Aktieticker	EMB
ISIN-kod	SE0015797873

ANTALET AKTIER

	Apr-Jun 25	Apr-Jun 24	Jan-Jun 25	Jan-Jun 24	2024
Antal aktier vid periodens ingång	286 647 906	158 290 057	286 647 906	158 290 057	158 290 057
Antal aktier vid periodens utgång	297 020 539	286 647 906	297 020 539	286 647 906	286 647 906
Genomsnittligt antal aktier under perioden	296 792 569	223 895 180	291 776 597	190 911 389	239 173 085

UTVECKLING AV AKTIEKAPITALET

Tidpunkt	Händelse	Ökning av antal aktier	Totalt antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital	Teckningskurs	Kvotvärde
2019-08-08	Nybildning	2 500 000	2 500 000	50 000	50 000	0,020	0,02
2020-04-17	Nyemission	22 500 000	25 000 000	450 000	500 000	0,020	0,02
2021-02-19	Nyemission	6 784 260	31 784 260	135 685	635 685	1,125	0,02
2021-07-15	Nyemission	12 121 212	43 905 472	242 424	878 109	1,650	0,02
2021-10-26	Kvittningsemission	1 000 000	44 905 472	20 000	898 109	2,980	0,02
2022-03-29	Nyemission	3 961 034	48 866 506	79 221	977 330	3,00	0,02
2022-06-01	Kvittningsemission	2 500 000	51 366 506	50 000	1 027 330	3,30	0,02
2022-07-12	Nyemission	1 500 667	52 867 173	30 013	1 057 343	3,00	0,02
2022-10-04	Kvittningsemission	6 258 095	59 125 268	125 162	1 182 505	1,800	0,02
2022-12-07	Kvittningsemission	1 079 977	60 205 245	21 600	1 204 105	1,800	0,02
2022-12-07	Nyemission	15 052 049	75 257 294	301 041	1 505 146	0,941	0,02
2023-02-08	Nyemission	46 732 522	121 989 816	934 650	2 439 796	0,658	0,02
2023-09-05	Kvittningsemission	13 106 241	135 096 057	262 124	2 701 921	0,988	0,02
2023-12-22	Kvittningsemission	23 194 000	158 290 057	463 880	3 165 801	0,85	0,02
2024-05-15	Nyemission	83 847 317	242 137 374	1 676 946	4 842 747	0,2454	0,02
2024-05-15	Kvittningsemission	44 510 532	286 647 906	890 211	5 732 958	0,903	0,02
2025-04-02	Kvittningsemission	10 372 633	297 020 539	207 453	5 940 411	0,367	0,02

Tabellen ovan visar förändringar i antalet aktier och aktiekapitalet i SEK.

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Intäkter	Intäkter genererade från avtal med kunder som en del av affärsverksamheten.
EBITDA	Rörelseresultat före räntor, skatter, av- och nedskrivningar. Ett mått på bolagets operativa lönsamhet före finansiella och bokföringsmässiga effekter.
Rörelseresultat	Resultat före finansiella poster och skatter.
Resultat för perioden	Periodens resultat efter skatt. Justerat för orealiserade valutaeffekter om inget annat anges.
Totala tillgångar	Summan av alla långfristiga och kortfristiga tillgångar i balansräkningen.
Nettotillgångar	Totala tillgångar minus totala skulder, vilket motsvarar eget kapital.
Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden.
Totalt antal aktier	Det totala antalet utestående aktier i moderbolaget på balansdagen.
Genomsnittligt antal aktier	Det genomsnittliga antalet utestående aktier under rapportperioden.

ÖVRIG INFORMATION

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport omfattar det svenska moderbolaget EMB Mission Bound AB (publ), organisationsnummer 559214-3316, samt dess dotterbolag. Moderbolaget är ett publikt aktiebolag registrerat i Stockholm, Sverige. Huvudkontorets adress är Östermalmstorg 1, 114 42 Stockholm, Sverige. Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och tillämpliga delar av årsredovisningslagen (1995:1554) (ÅRL). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

KOMMANDE RAPPORTDATUM

Q3 2025	21 november 2025
Q4 2025	20 mars 2026

Finansiella rapporter publiceras på bolagets webbplats, www.embplc.com.

CERTIFIED ADVISER

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market:
Corpura Fondkommission AB
+4672-252 34 51
ca@corpura.se

STOCKHOLM, 22 AUGUSTI 2025

EMB Mission Bound AB (publ)
Styrelsen

KONTAKTUPPGIFTER

EMB Mission Bound AB (publ)
Östermalmstorg 1
114 42 Stockholm
info@embplc.com - www.embplc.com

Chi Ho Li
VD
michael@embplc.com

